di suolo demaniale, compresi gli ex relitti d’alveo, le aree limitrofe e le relative pertinenze” - codice 
finanziario E. 3.01.03.01.003 - Rubrica 11: Dipartimento Autorità di Bacino del bilancio 
della Regione Sicilia secondo il seguente cronoprogramma di scadenza del credito: 
esercizio finanziario 2022 :€  11.439,19(euro undicimilaquattrocentotrentanove/19). 

ART. 2 Con il presente Decreto, per l'esercizio finanziario 2022, per il capitolo 2623 capo 12 
codice finanziario E. 3.01.03.01.003, è riscosso e versato il seguente importo: 
- € 9.456,95 (quota capitale canone per gli anni 2017-2018-2019-2020-2021), giusta